
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年 秋号 

発行者：特別養護老人ホーム 神於山園 

特別養護老人ホーム Ciao 神於山園 

総施設長  諏訪 友紀子 
住所 :岸和田市尾生町 3 1 9 2 - 2 
T E L : 0 7 2 - 4 2 7 - 1 1 6 5 
F A X : 0 7 2 - 4 2 7 - 5 6 5 9 
E-mail：k-ｋouno@viola.ocn.ne.jp 

神於山園

神於山園

 ご家族様、スタッフで百寿を迎え

る利用者様のお祝いをしました✿ 

永野耕平岸和田市長が百寿の表

彰に来てくださりました！ 

10月 6日試験曳きの日に、土生瀧町のだん

じりの見学にいきました！      

 だんじりの迫力に興奮！みなさま楽しんで

見られていました★ 

 

★屋台 

★ゲーム 

★ミャンマー留学生の踊り 

Ciao神於山園 

での夏祭りの様子

です！ 

 ミャンマー留学生

の踊りによって開

会し、お祭りらしい

ゲームや屋台を楽

しまれていました☺ 

神於山園での夏祭りのご様子です★ 

mailto:k-ｋouno@viola.ocn.ne.jp


対象：介護に関心のある岸和田市民 

場所：東岸和田市民センター4F 

    ※11/20のみ Ciao 神於山園 

日時： 10/23、10/30、11/6、11/13、

11/20（全て水曜日） 

 

希望の方はお気軽にご連絡ください！ 

☏072-427-1165 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

神於山園

デイサービス

医務だより
お知らせ

                インフルエンザ、コロナウイルス

の流行に備えてワクチン接種を開

始します。 

 

 細心の注意を払いながら、無事に接種完了で 

きるように職員一丸となり取り組んで 

まいります。 

 接種を希望される方は予診票の記入 

のご協力お願い致します。 

いってみよう！ 

夏の行事食として、丑の日に

うなぎ散らし、夏祭りに屋台風

メニューを提供しました  

 また、おやつには好きな味のかき氷を楽

しんでいただいたり、ソフトクリームマシ

ーンでソフトクリーム体験をしていただき

ました！♪ 

5 月からデイサービスセンターで介護スタッフとし

て働かさせて頂いております高橋優佳と申します。来て

頂けるご利用者様に安心して過ごして頂けるように丁

寧なサービスをお届けできるように心掛けております。 

 最後になりましたが、朝晩涼しくなり過ごしやすい季

節になってきましたが、引き続き体調等気を付けてお過

ごし下さい。今後ともよろしくお願い致します。 

高橋優佳 

え
だ
ま
め
収
穫 

スイカ かき氷 


